

Årsredovisning för
Ollestad Gård AB

559214-8158

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Sämhag
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ollestad Gård AB, 559214-8158, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga registrerades år 2019 och har under räkenskapsåret bedrivit uthyrning av lokaler för sport, konferens och andra evenemang.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 704 718	822 940	2 029 732	1 188 743
Resultat efter finansiella poster	30 477	-111 952	98 016	-12 592
Soliditet %	6,2	3,4	12,6	7,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat pga. fler evenemang har antagits under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	95 076	-111 952
Balanseras i ny räkning		-111 952	111 952
Årets resultat			30 477
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 876	30 477

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-16 876
Årets resultat	30 477
Summa	13 601
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 601
Summa	13 601

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 704 718	822 940
Övriga rörelseintäkter		1 456	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 706 174	822 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 017 905	-430 545
Övriga externa kostnader		-651 415	-501 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 093	0
Summa rörelsekostnader		-1 674 413	-931 658
Rörelseresultat		31 761	-108 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 693	-3 273
Summa finansiella poster		-1 284	-3 234
Resultat efter finansiella poster		30 477	-111 952
Resultat före skatt		30 477	-111 952
Årets resultat		30 477	-111 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	56 027	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 027	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		81 027	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	437 122
Summa varulager m.m.		0	437 122
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 585
Fordringar hos koncernföretag		779 712	472 896
Övriga fordringar		19 043	0
Summa kortfristiga fordringar		798 755	492 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 626	20 122
Summa kassa och bank		151 626	20 122
Summa omsättningstillgångar		950 381	949 725
SUMMA TILLGÅNGAR		1 031 408	974 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 876	95 076
Årets resultat		30 477	-111 952
Summa fritt eget kapital		13 601	-16 876
Summa eget kapital		63 601	33 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		399 978	396 866
Skatteskulder		0	2 768
Övriga skulder		60 829	34 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		467 807	441 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 031 408	974 725

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	61 120	
Utgående anskaffningsvärden	61 120	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 093	
Utgående avskrivningar	-5 093	0
Redovisat värde	56 027	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Folkness AB	559337-9620	Herrljunga

Underskrifter

Herrljunga

Frida Sämhag

Frida Sämhag
Styrelseordförande

2025-06-27

Datum

Henrik Sämhag

Henrik Sämhag
Styrelseledamot

2025-06-26

Datum